
   

ZARZĄDZENIE NR VI/143/25  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO    

Z DNIA 26 LISTOPADA 2025 ROKU  

   

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/48/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  

18 marca 2025 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem pn.: 

„Podnoszenie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, 

terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli, realizowanego 

w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, nr projektu 

FEKP.08.12-IP.02-005/23”, z późniejszymi zmianami 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153),  

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

  

§1. W Zarządzeniu Nr VI/48/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  

18 marca 2025 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem pn.: „Podnoszenie 

kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez 

wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz 

podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli, realizowanego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, nr projektu FEKP.08.12-IP.02-005/23”, 

zmienionym Zarządzeniem Nr VI/83/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/48/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  

18 marca 2025 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem pn.: „Podnoszenie 

kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez 

wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz 

podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli, realizowanego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, nr projektu FEKP.08.12-IP.02-005/23.”, 

zmienionym Zarządzeniem Nr VI/96/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 czerwca 2025 

r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/48/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  

18 marca 2025 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem pn.: „Podnoszenie 

kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez 

wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz 

podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli, realizowanego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, nr projektu FEKP.08.12-IP.02-005/23.” 

wprowadza się następujące zmiany: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Powołuję Zespół w składzie:  

  

1) Kierownik Projektu – Sekretarz Gminy-Magdalena Rudna Plewa,  

2) Koordynator administracyjny – Zastępca Dyrektora-Organizator Usług Społecznych 

– Ilona Organiak,  



3) Koordynator szkolny – Julia Choma,  

4) Koordynator szkolny – Małgorzata Walczak,  

5) Koordynator księgowy – Monika Nowak,  

6) Koordynator księgowy – Mariola Malok,  

7) Koordynator księgowy – Żaneta Orzechowska,  

8) Pracownik działu zamówień publicznych – Natalia Sieracka,  

9) Informatyk – Sebastian Nadolski”. 

  

        § 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt zarządzenia przygotowała: Ewelina Kubiak- Inspektor ds. Biuletynu Informacji Publicznej oraz obsługi Biura Rady Miejskiej 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Magdalena Rudna – Plewa – Sekretarz Gminy Solec Kujawski 

 


